证券代码：002125      证券简称：湘潭电化     公告编号：2013-007

湘潭电化科技股份有限公司

关于电解金属锰出口关税取消的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

《2012年关税实施方案》中税则号列为 81110010的“未锻轧锰;锰废碎料;

粉末”实行 20%的出口税率。经国务院关税税则委员会第十次全体会议审议通过，

并报国务院批准的《2013 年关税实施方案》中已取消该编号的税则号。经海关

证实，该类产品出口从 2013年 1月 1日起不再征收出口关税。

公司目前拥有电解金属锰生产线两条，共计产能为 1.5 万吨/年，自 2013

年 1月 1日第二条生产线复产（详见公司公告，编号为：2013-001）以来运行正

常。但公司电解金属锰产品目前尚未直接出口，出口关税的取消对公司的影响尚

不确定，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湘潭电化科技股份有限公司董事会

2013年 1月 21 日